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Franz Christine, Owingen
07557/8029

● ● ● ● ● ● ●

Nehmer Sonja, Owingen-Wälde
07557/9299662

● ● ● ● ●

Ehlen Helene, Frickingen
07554/8638, hebammenpraxis-ehlen@web.de

● ● ● ● ●

Allgöwer Roswitha, Überlingen
07551/8313595, familieallgoewer@yahoo.de

● ●

Geburtshaus am Bodensee, Überlingen
07551/9493390, mail@geburtshausambodensee.de, www.geburtshausambodensee.de

● ● ● ● ● ● ●

Maier Sarah, Überlingen
07551/9889770

● ● ●

Müller Cordula, Überlingen
07551/800722, hebamme.mueller@gmail.com, www.hebamme-ueberlingen.de

● ● en

Setz Sandra, Überlingen
07551/9453823, sansetz@web.de

● ●

Wandrey Wanda, Überlingen
0176/56779057, kontakt@hebamme-wandrey.de, www.hebamme-wandrey.de

● ● ●

Buhrmann Beate, Salem
07553/829082, beatebuhrmann@gmx.de

● ● ● ● ● en

Meißgeier Sabine, Uhldingen-Mühlhofen
07556/9322100, sabine.meissgeier@gmx.de

● ● ● ● en
fr

Ristow Ulrike, Uhldingen-Mühlhofen
07556/931680, ulrike.ristow@web.de

● ● ● ● ●

Kretzschmar Esther, Daisendorf
0151/15944286, esther.kretzschmar@hebamme-meersburg.de, www.hebamme-meersburg.de

● ● ●

Franke-Schelb Monika, Deggenhausertal
07555/9274410, 0163/7471333

● ● ● en

die hebammerei
Jostmann-Fuchs Barbara, Deggenhausertal
07555/919769, barbara@metallatelier.de

● ● ● ● ●

Kautt Karin, Deggenhausertal
07555/929778, k.kautt-rooschuez@gmx.de

● ● ● ● ● ● en
fr

Meschenmoser Vera, Lellwangen
0162/6919766

● ● ● en

Heiss Olivia, Markdorf
info@hebamme-friedrichshafen.de, www.hebamme-friedrichshafen.de

● ● ● en

Lohse Mariana, Markdorf
07544/9499056, hebamme@mailbox.org

● ● ● ● ●

Sandkühler Stephanie, Markdorf
07544/71817, steffi-sandkuehler@web.de

● ● ● ● ● en
fr

Sombrowski Angela, Markdorf
0151/10319910, hebamme-angela-sombrowski@mail.de
www.hebamme-angela-sombrowski.de

● ● ● ● ● ●

Dinkelacker Christine, Friedrichshafen
07541/31750, christine.dinkelacker@web.de

● ● ● en

Dittmann Elisabeth, Friedrichshafen
0151/525 52576, elisabeth@dittmann.at

● ● en
fr

End Dagmar, Friedrichshafen-St.Georgen
07541/3984700, dagmarend@gmx.net

● ● en
it

Heiß Susanne, Friedrichshafen-St.Georgen
07541/9554284, hebamme.heiss@posteo.de, susanneheiss.jimdo.de

● ●

Krüger Dorothea, Friedrichshafen-St.Georgen
07541/53429

● ●

Mehnert Heike, Friedrichshafen-Fischbach
0160/1521374, heikemehnert@gmx.de

● ● en

Wehrlein-Nötig Anita, Friedrichshafen-Fischbach
07541/52491, 0171/2720055, anita.noethig@freenet.de

● ● ● en

Hebammenpraxis Wieland und Meißner
hebammenpraxis-fn.jimdo.com

Wieland Birgit, Friedrichshafen-Waltenweiler
07546/452, wieland-birgit@web.de

● ● ● ●

Meißner Grit, Friedrichshafen-Ettenkirch
07546/4241552, gigi.heb@gmx.de

● ● ● ●

Wojtyczka-Ring Sabine, Friedrichshafen-Ettenkirch
0176/79564945, s.woj.ring@gmail.com

● ● ●

Couturier Johanna, Neukirch
0160/1765157, info@hebamme-johanna.net, www.hebamme-johanna.net

● ● ● ● ● ●

Welte Sabine, Eriskirch
07541/81832, 0176/72657318

● ●

Gentile-Gasser Sonja, Kressbronn
07543/547112, hebammeambodensee@gmx.de

● ● ● ● ●

Adressliste


